



H-Register A/S

c/o Jan Holst, Thyrasvej 7, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 73 33 32 10

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Jan Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H-Register A/S c/o Jan Holst Thyrasvej 7 3630 Jægerspris
	Telefon: +45 47 31 54 84
	CVR-nr.: 73 33 32 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Johannes Holst Sisse Marie Thorsbjerg Jan Holst
Direktion	Jan Holst
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Frederikssund afd., Jernbanegade 11, 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har siden 1. april 2018 udlejet selskabets ejendom. Regnskabsåret 2018/2019 vil indeholde et helt års lejeindtægter.

Som følge af årets resultat har selskabet fået kapitaltab. Vi forventer at selskabets kapital genetableres via ejendomsudlejning.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen via forventet overskud i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	74.708	58
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.000	-434
Driftsresultat	-109.292	-376
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.174	-99
Resultat før skat	-201.466	-463
2 Skat af årets resultat	44.323	207
Årets resultat	-157.143	-256
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-157.143	-256
Disponeret i alt	-157.143	-256

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.928.000	4.062
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.928.000</u>	<u>4.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.928.000</u>	<u>4.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.142	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	136
	Tilgodehavender i alt	<u>75.142</u>	<u>136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.142</u>	<u>136</u>
	Aktiver i alt	<u>4.003.142</u>	<u>4.248</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for opskrivninger	1.082.435	1.216
7 Overført resultat	-1.873.980	-1.851
Egenkapital i alt	-291.545	-135
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	455.628	500
Hensatte forpligtelser i alt	455.628	500
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.883.127	2.113
Deposita	74.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.957.127	2.113
Kortfristet del af langfristet gæld	228.660	229
Gæld til pengeinstitutter	663.074	598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.125	85
Anden gæld	905.073	858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.932	1.770
Gældsforpligtelser i alt	3.839.059	3.883
Passiver i alt	4.003.142	4.248

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.174	99
	92.174	99
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-44.323	-207
	-44.323	-207
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	4.663.464	4.663
Kostpris 30. september 2018	4.663.464	4.663
Opskrivninger 1. oktober 2017	2.096.712	2.097
Opskrivninger 30. september 2018	2.096.712	2.097
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.698.176	-2.564
Årets afskrivninger	-134.000	-134
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.832.176	-2.698
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	3.928.000	4.062
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	11.351.638	11.352
Kostpris 30. september 2018	11.351.638	11.352
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-11.301.638	-11.002
Årets nedskrivninger	-50.000	-300
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-11.351.638	-11.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	50

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500
	500.000	500
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.216.435	1.635
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-134.000	-419
	1.082.435	1.216
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-1.850.837	-2.014
Årets overførte overskud eller underskud	-157.143	-256
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	134.000	419
	-1.873.980	-1.851
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.111.787	2.342
Heraf forfalder inden for 1 år	-228.660	-229
	1.883.127	2.113
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	968.487	1.198.935
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejendommen Elsenbakken 7, Frederikssund: Udover realkreditpantebrev DKK 4.230.000 er der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev stort DKK 4.470.000 til Nordea Bank Danmark A/S.		
